[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2017 года                                                                                                               № 35
пгт Пряжа
	О передаче муниципального имущества в оперативное управление
МКУ «Пряжинская городская библиотека»

Согласно п.5, пп.5.1 Порядок управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Пряжинского городского поселения, утвержденного Решением XVII сессии Совета Пряжинского городского поселения I созыва от 06 декабря 2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Пряжинская городская библиотека» следующее муниципальное имущество согласно Приложению №1.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Дмитриевой И.В.) отразить имущество в бухгалтерском учете по акту приема-передачи формы ОС-1.

Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                                             А.А. Карпов
разослать: дело-1, бухгалтерия -1, МКУ «ПГБ»-1.
                                                                                                               Приложение № 1

   Перечень муниципального имущества,

передаваемого на баланс МКУ «Пряжинская городская библиотека»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1.
	Научно-популярное издание: Великая Отечественная война в Карелии: памятники и памятные места
	2
	398,00
	796,00

_1360491326